
Käytännön asioita:
• Motoretket varustaa retkeläiset ajopuvulla, ajohanskoilla,

kypärällä ja sadevarusteilla. Osallistujat tarvitsevat vain omat
pitkävartiset kengät ja lämpimän alusvaatetuksen.

• Moottoripyörän ajaminen edellyttää A-korttia, käytössämme
on myös vain A1- korttia vaativa kevytmoottoripyörä. Tavallisella
B-ajokortilla voi ajaa Go-kart hupiautoa ja kortitta matkaa voi
taittaa mukavasti sivuvaunussa tai kyydissä istuen.

• Pyörän käsittelyn opastus sisältyy kaikkiin retkiohjelmiin.
• Retki-isäntä tuntee reitit ja vastaa retken sujuvuudesta.
• Pyörät on vakuutettu.
• Lähtöpaikkana on Moto Italia Importin asianmukaiset tilat

Piikkiössä, jossa mahdollisuus lähtövalmistelujen ohessa
myös tutustua uusiin ja käytettyihin moottoripyöriin.

• Sateen sattuessa ajetaan sateessa, mutta sadekeli tekee
asianmukaisten varusteiden ansiosta retkestä entistä
mieleenpainuvamman elämyksen.

• Retkeen voidaan yhdistää loppusauna, kokoustilat, muita
aktiviteetteja tai majoitus.

• Halutessanne voimme myös järjestää useampipäiväisen
retken vaikkapa muualle Suomeen, Viroon, Ruotsiin tai Itä-
Eurooppaan.

Yhteistyökumppaneitamme:

Lisätietoja:
Puh. 050 4081909 / 0400 520576

e-mail: motoretket@motoretket.com

Motoretket Heikki Harismaa Oy
Yrjöläntie 3, 21200 Raisio

Puh.050 4081909 / 0400 520576
e-mail: motoretket@motoretket.com

www.motoretket.com

Retkemme ulkomaille:

Hiiunmaan-Saarenmaanretki

Pohjois-Vironretki

Classic India Tour

Itämeren kierros
Majoitus, loppusaunat, illanvietot:

Kavalton tila, Piikkiö / www.kavaltontila.com
Rumar Strand, Korppoo / www.rumarstrand.com

Paratiisisaari, Rymättylä / www.aijalanrusti.fi
Strandbo Group, Nauvo / www.strandbo.fi

Taattisten tila, Merimasku / www.taattistentila.fi
Royal Enfield ja Moto Guzzi -moottoripyörät:

Moto Italia Import Oy, Piikkiö
www.motoitalia.fi

Piikkiöstä Helsinkiin ja edelleen pikalaivalla Tallinnaan. Matka jatkuu
Haapsaluun, jossa yöpyminen. Toisena päivänä Hiiunmaan ympäri
ja lautalla Saarenmaalle. Kaksi seuraavaa yötä ihastuttavassa
Kuressaaressa, jossa on lähes joka kesäviikonloppu erilaisia
tapahtumia. Kotimatka Tallinnan kautta. Kesto 4 päivää.

Matkaamme Helsinkiin ja Tallinnan kautta Viron pohjoisrannikon
kalastajakylien kautta Vösuun, jossa yövymme. Seuraavana päivänä
koemme ainutlaatuisen törmärannikon, rajakaupunki Narvan ja
yövymme Suomenlahden parhaiden hiekkarantojen tuntumassa
Narva-Joensuussa. Aamulla matkamme jatkuu Kohtla-järven
palavakaivosten ja Peipsijärven pohjoisrannan kautta takaisinpäin
Rakvereen. Kotimatka Tallinnan kautta. Kesto 4 päivää.

Piikkiöstä Helsingin ja Tallinnan kautta Haapsaluun, jossa yövymme.
Jatkamme Hiiunmaan kautta Kuressaareen, Saarenmaalle.
Seuraavana iltapäivänä jatkamme autolautalla Ventspilsiin, Latviaan
ja edelleen Liettuan Palangaan. Matkamme jatkuu Pohjois-Puolan
järvialueelle. Gdanskin kautta siirrymme autolautalla Ruotsin
Nynäshamniin ja edelleen Grisslehamnin kautta Maarianhaminaan.
Maarianhaminasta ajamme saaristolauttoja hyväksikäyttäen takaisin
Piikkiöön. Kesto 8 päivää.

Kymmenen päivää Etelä-Intian mahtavissa
maisemissa. Vuoristoa, teeviljelyksiä,
rantaelämää, villieläinpuistoja ja aitoa
intialaista tunnelmaa. Katso matka-
kertomus: www.motoretket.com

Kaiki l le retki l le Int iaa lukuun ottamatta voi osall istua
myös omalla moottoripyörällä.

Lähtöpäivät ja tarkemmat matkaohjelmat: www.motoretket.com

Tervetuloa
vapaus!

Motoretket vie
kaksipyöräisellä

hetkeksi irti
arjen rutiineista!

Retket räätälöitävissä yhteistyökumppaniemme avulla. Soita ja kysy lisää!



Ohessa lyhyempiä reittivaihtoehtojamme:
1) Kemiön-Halikon kierros

Kokoonnumme Piikkiön Tammisillassa, josta opastuksen jälkeen
ajamme Sauvoon, missä nautimme kotileipomon munkkikahvit.
Täältä matkamme jatkuu Kemiön saaren kautta Angelniemelle.
Lauttamatkan jälkeen saavumme Kokkilaan. Halikosta ajamme
Kuninkaantietä takaisin Piikkiöön. Retken kesto on noin 4 tuntia.

2) Paraisten-Nauvon retki

Matkaamme Piikkiön Tammisillasta upeiden siltojen yli Paraisille,
saariston pääkaupunkiin. Jatkamme lauttasatamaan, josta
lautalla Nauvon saaristokuntaan. Paluumatkalla nautimme
edelleen kiharaisista saaristoteistä ja saariston upeasta
luonnosta. Retken kesto 5–6 t.

3) Kuninkaantien-Härkätien retki

Lähdemme Kuninkaantietä pitkin Paimion kautta Härkätielle,
joka vie meidät upeiden pelto- ja jokimaisemien kautta Somerol-
le. Matkamme jatkuu pikkuteitä Kuusjoen kautta Halikkoon.
Täältä matkaamme edelleen historiall ista Kuninkaantietä
Paimion kautta Piikkiön Tammisiltaan. Retken kesto 5–6 t.

Tervetuloa vapauteen!
Motoretket vie kokemattomankin moottoripyöräilijän suomalaisen
moottoripyöräilyn kulta-ajan nostalgisiin tunnelmiin. Motoretkellä
pääset nauttimaan useamman hengen ryhmässä kiireettömästä
menosta upeiden maisemien keskellä – itse ajaen, kyydissä tai
sivuvaunussa.

Tunnelman takaa nostalginen Royal Enfield tai
elegantti Moto Guzzi
Motoretket taittaa taivalta uusilla, nostalgiaa tihkuvilla Royal Enfield
-moottoripyörillä tai eleganteilla Moto Guzzeilla. Käytössä myös
kevytmoottoripyörä vasta-alkajille sekä Go-kart-hupiauto vailla A-
korttia oleville motoretkeläisille. Retken edetessä voidaan ajopelejä
vaihdella osallistujien kesken.

Turvallinen ajonautinto myös uusille mp-kuljettajille
Retkiin kuuluu aina perusteellinen opastus, jonka avulla tutustumme
ajopeliin ja sen käyttämiseen, teemme harjoituslenkin ja kertaamme
turvallisuussäännöt. Retken vetäjänä toimii ammattitaitoinen retki-
isäntä, joka tuntee reitit ja johdattaa retkikunnan rauhallisesti ja
turvallisesti pääosin pienimpiä pikiteitä pitkin mitä kauneimpiin
maisemiin. Osallistujat tarvitsevat mukaansa ainoastaan omat
pitkävartiset jalkineet, sillä muut asianmukaiset ajovarusteet sisältyvät
palveluun.

Koe Varsinais-Suomen
ainutlaatuiset maalaismaisemat,

maailman kaunein saaristo ja
nostalgiset pikkutiet

moottoripyörän ohjaimissa!

Koti r uokaa,  luontoa ja  nähtävyyksiä
Motoretkellä nautitaan paikallista kotiruokaa ja katsastetaan reitin
varrella olevia nähtävyyksiä. Leppoisa eteneminen tarjoaa
kokemattomallekin kuljettajalle mukavan ja ikimuistoisen
elämyksen.

Retkiohjelma myös räätälöitynä
Voimme myös laatia täysin räätälöidyn retkiohjelman, johon
voidaan liittää moottoripyöräilyn lisäksi veneilyä, vesiskootteriajelua,
melontaa, mönkijäajelua, rinneautoilua, ratsastusta, saunomista,
illanviettoa tai perusteellisempaa tutustumista paikallisiin
nähtävyyksiin. Retket voidaan toteuttaa myös useampipäiväisinä
teemamatkoina ja ne voivat suuntautua vaikka Saarenmaalle,
Tarttoon, Ahvenanmaalle tai Itä-Eurooppaan.

Kaikkiin retkiin sisältyy opastus, ajovarusteiden laina,
kahvit ja ruokailut sekä muistoksi Motoretket-t-paita.

4) Pieni saariston rengastie

Matkaamme Paraisten kautta Nauvon saaristonkunnan kirkon-
kylään. Seuraavaksi siirtymä yhteysaluksella Seilin saaren kautta
Rymättylän eteläkärkeen Hankaan. Matkamme jatkuu edelleen
merellisissä maisemissa aina Mietoisiin asti, josta viljavissa
maalaismaisemissa takaisin Piikkiöön. Kokopäiväretki.

5) Rinneautoretki Meri-Teijoon

Ajamme aluksi historiallista kuninkaantietä pitkin Halikkoon,
josta Salon kaupunkia sivuten Meri-Teijon vapaa-aikakeskukseen.
Rinneautokisa palkintojenjakoineen ja paluureitti pikkuteitä pitkin
Kemiön saaren kautta takaisin Piikkiöön. Kokopäiväretki, joka
on mahdollisuus toteuttaa myös kaksipäiväisenä.

6) Saariston rengastie

Legendaarisen saariston rengastien varrella koemme niin sisä-
kuin ulkosaaristonkin ihastuttavan tunnelman ja ainutlaatuiset
maisemat. Retkeen sisältyy venematka vanhalle kalastajan
torpalle, jossa emäntä on leiponut meille aitoa saaristolaisleipää
ja isäntä savustanut itse pyytämiään merenantimia. Sauna,
yöpyminen, ja illallinen Korppoon Rumar Strandissa. Kaksi-
päiväinen retki, joka on mahdollista toteuttaa myös puolitoista-
päiväisenä.
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